
UCHWAŁA NR LIV/300/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r., poz.1875) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 
935, 1089, 1475, 1529 i 1537.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/202/16 Rady Gminy Rewal z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

Załącznik Nr 1
1. Dochody ogółem 102 595 062,06

w tym
1.1. Dochody bieżące 49 305 062,06
1.2. Dochody majątkowe 53 290 000,00

Załącznik Nr 2
2. Wydatki ogółem 43 154 726,24

w tym
2.1. Wydatki bieżące 43 144 726,24
2.2. Wydatki majątkowe 10 000,00

Wynik budżetu 59 440 335,82

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
          Województwa  Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 5FE5B7CA-A889-46D4-AAA1-1479C2712B18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

801

80101

2030

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/300/17 Rady Gminy Rewal z dnia 26.10.2017 

Nazwa jednostki sprawozdawczej REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr 

Data podjęcia 2017-10-26

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Oświata i wychowanie 14 000,00

Szkoły podstawowe 14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

14 000,00

14 000,00

Id: 5FE5B7CA-A889-46D4-AAA1-1479C2712B18. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4410 Podróże służbowe krajowe

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/300/17  Rady Gminy Rewal z dnia 26.10.2017 r

Nazwa jednostki sprawozdawczej REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr 

Data podjęcia 2017-10-26

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

1 000,00

71004 1 000,00

1 000,00

16 770,00

75011 - 7 000,00

- 8 000,00

1 000,00

75022 7 670,00

6 770,00

900,00

75023 16 100,00

16 100,00

30 300,00

75412 27 300,00

12 300,00

15 000,00

75416 3 000,00

3 000,00

- 1 183 663,48

75702 - 1 183 663,48

- 1 183 663,48

121 597,08

80101 117 797,08

- 12 574,36

12 574,36

1 100,00

18 897,08

1 000,00

7 550,00

1 150,00

62 500,00

14 000,00

10 000,00

1 600,00

80104 15 850,00

500,00

1 050,00

300,00

Id: 5FE5B7CA-A889-46D4-AAA1-1479C2712B18. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Gimnazja

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

851 Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

3240 Stypendia dla uczniów

Szkolne schroniska młodzieżowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

Strona 2 z 3

Nazwa jednostki sprawozdawczej REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr 

Data podjęcia 2017-10-26

Rodzaj Plan wydatków

2 000,00

10 000,00

2 000,00

80110 - 12 050,00

- 9 999,70

9 999,70

- 12 050,00

5 000,00

85141 5 000,00

5 000,00

64 758,38

85202 20 181,00

20 181,00

85215 - 10 000,00

- 10 000,00

85219 53 516,08

- 524,63

- 1 423,00

1 800,00

2 000,00

6 000,00

42 000,00

- 130,00

2 000,00

1 000,00

779,71

514,00

- 500,00

85230 - 10 000,00

- 10 000,00

85295 11 061,30

11 061,30

43 372,60

85416 16 800,00

16 800,00

85417 26 572,60

26 572,60

- 4 197,08

85504 - 4 197,08

Id: 5FE5B7CA-A889-46D4-AAA1-1479C2712B18. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

Strona 3 z 3

Nazwa jednostki sprawozdawczej REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr 

Data podjęcia 2017-10-26

Rodzaj Plan wydatków

- 4 197,08

934 062,50

90002 352 902,19

352 902,19

90003 375 067,65

375 067,65

90015 46 000,00

46 000,00

90019 160 092,66

160 000,00

92,66

1 000,00

- 15 000,00

92601 - 15 000,00

- 28 000,00

Razem: 14 000,00

10 000,00

2 000,00

Id: 5FE5B7CA-A889-46D4-AAA1-1479C2712B18. Podpisany Strona 3




